СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцатой второй сессии
22.03.2018 год                                   с. Старогорносталево                                        № 1

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Горносталевского сельсовета  «О бюджете Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» от 20.12.2017 № 1
Совет депутатов Горносталевского сельсовета решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Горносталевского сельсовета «О бюджете Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»  от 20.12.2017 № 1 (с изменениями, внесенными решением сессии № 1 от 30.01.2018 г., № 1 от 15.03.2018 г., № 1 от 22.03.2018 г.) следующие изменения:
       2. В п.п.1)пункта 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем доходов бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района в сумме 6915,2 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 6082,1 тыс. руб.».
       3. В п.п.2)пункта  1 изложить в следующей редакции «Общий объем расходов бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района в сумме 7243,3 тыс. руб.».
       4. Утвердить приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований  на 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Горносталевского сельсовета» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
       5.Утвердить приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Горносталевского сельсовета на 2018 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
       6.Утвердить приложение 9 таблица 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района на 2018 год » в прилагаемой редакции  к настоящему решению.
      7.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник».
      8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Горносталевского сельсовета                                                                                                        Здвинского района Новосибирской области                                          Ф. В. Вольф